Plumbeo sigillo pendente ajilo canabeo. 

NUM. XXII. 

Litters diffinitivce super questione de Ecclesia de Bixle, 
inter Archiepiscopum Cantuariensem, et Priorem. et Con¬ 
ventum Sanctce Trinitatis^ London. 

[Ibid. vol. i. p. 637. A.D. 1257. an. 41. H. 3. Ex Transcript, autlient. 
Stev. ii. p. 326.] 

Stephanus miseratione divina, episcopus Penestrinus, 
universis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. 

Noveritis quod olim, in causa quae inter priorem et 
conventum monasterii Sanctae Trinitatis Londonien. ordinis 
Sancti Augustini, ex una parte, et archiepiscopum Cantua¬ 
riensem, ac magistrum Gulielmum tunc simplicem clericum, 
nunc Papiensem episcopum ex altera, vertebatur, super eo 
quod dictus archiepiscopus dictos priorem et conventum 
ecclesiae de Bixle RofFens. dioec. quam a tempore, cujus 
non extat memoria, ex concessionibus et collationibus quo- 
rundam archiepiscoporum praedecessorum ipsius, qui ei ec¬ 
clesia Cantuar. pro tempore fuerunt, capituli Cantuarien. et 
loci dioecesani accidente consensu, in perpetuam elemosinam 
et in proprios usus, prout in praedecessorum ipsorum literis, 
confectis exinde, dicitur plenius contineri, obtinuerunt, con¬ 
tra justitiam spolians, earn dicto magistro de facto, cum de 
jure nequiret, contulerat. 

Felicis recordationis dominus Innocentius papa quartus, 
magistrum Raynerium de Viterbio capellanum suum par- 
tibus deputavit auditorem. 

Qui priorem et conventum praefatos, causa custodiae in 
possessionem ecclesiae supradictae inducendos esse decrevit, 
propter ipsius magistri contumaciam manifestam. 

Postmodum vero dominus Alexander papa quartus 
venerabili patri episcopo et discreto viro officiali 
London, suis dicitur dedisse literis in mandatis, ut praefatos 
priorem et conventum, vel ipsorum procuratorem, eorum 
nomine, in ipsius ecclesiae corporalem possessionem, auctori¬ 
tate litterarum hujusmodi, per se, vel alios, inducere procu- 
rarent; contradictores, &c. prout in ipsis litteris dicitur ple¬ 
nius contineri. 

Et, licet ipsi prior et conventus, per episcopum et offi- 
cialem praefatos in dictae ecclesiae possessionem indued cor¬ 
poralem, earn postmodum aliquandiu pacifice possiderent; 

Tandem magistro Gulielmo eodem in episcopum Pa¬ 
piensem assumpto, vir venerabilis magister Jordanus, do- 
mini papae subdiaconus et notarius, de ejusdem domini spe- 
ciali licentia, et mandato, viva voce sibi facto, praefatam ec- 
clesiam, per promotionem dicti electi vacantem, discreto viro 
Oddoni vicecomiti, ejusdem domini capellano, nomine et vice 
Ubaldini clerici, nepotis venerabilis viri domini O. Sanctae 
Mari® in Via Lata diaconi cardinalis, contulit; ipsum Oddo- 
nem, nomine ipsius, viz. per suum pilleum investiens de 
eadem, decursu temporis de consecrandis episcopis diffinito 
a canone non obstante, venerabili viro electo Winton. 
eidem viz super dicta ecclesia executore concesso, qui pro¬ 
curatorem ejusdem in ipsius ecclesi® possessionem induxit, 
seu mandavit induci.